UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2025, đồng chí Lương Trọng

Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại

tỉnh tổ chức cuộc họp với nội dung như sau:

 I. Thành phần:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Đậu Trường An, Chánh Thanh tra tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Các thành viên Hội đồng tư vấn được kiện toàn theo Quyết định số

1665/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh (Giám đốc các Sở:

Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp; Giám đốc Công an tỉnh; Phó

Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh);

- Mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Ban

Pháp chế- Hội đồng nhân dân tỉnh dự họp;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Lãnh đạo UBND xã Hữu Lũng và các cơ quan chuyên môn có liên quan

(do UBND xã mời);

- Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng tư vấn; Ban Tiếp công dân tỉnh.

II. Nội dung vụ việc cần tư vấn:

Xem xét kiến nghị của Thanh tra tỉnh tại Báo cáo số 107/BC-TTr ngày

25/7/2025 về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của ông Hoàng Văn Biểu, trú

tại thôn Trại Nhạn, xã Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

III. Thời gian, địa điểm:

Từ 14 giờ 30 phút, ngày 06/8/2025 (thứ Tư), tại Phòng họp trực tuyến

tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

IV. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Thanh tra tỉnh sao gửi báo cáo cho các thành phần dự họp theo

quy định pháp luật.

2. Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng tư vấn có trách nhiệm ghi Biên bản

cuộc họp và dự thảo báo cáo của Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh, báo

cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết vụ việc.

2

3. Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác tổ chức, lễ tân

phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, KTCN, HCQT;

- Lưu: VT, BTCD(TTT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-08-02T10:16:52+0700

		2025-08-02T13:57:17+0700

		2025-08-02T13:57:17+0700

		2025-08-02T13:57:17+0700